Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 125 Viernes, 31 de mayo de 2024

Pagina 16750

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Empresa

2752 Orden de 28 de mayo de 2024, de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas
miembros del tribunal, se aprueba la relaciéon de las personas
aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado
formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para
cubrir 2 plazas del Cuerpo Técnico, Escala de Arquitectos Técnicos
e Ingenieros Técnicos, opcion Ingenieria Técnica Agricola de la
Administraciéon Puablica Regional, por el sistema de acceso libre,
convocadas por Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejeria
de Presidencia y Hacienda. (Codigo BFT02L19-4).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la
gue se aprueban las bases generales que regiran las convocatorias de pruebas
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administraciéon Regional
(BORM n.% 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la
seleccion en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia

Titular: Rafael Montilla Garcia

Suplente: Maria Esther Fernandez Garcia

Secretaria

Titular: Jose Ant. Martinez Diez de Revenga

Suplente: Maria de Castillo-Elejabeitia Gémez

Vocalia primera

Titular: Laura Gutiérrez Gonzalez

Suplente: Antonio José Gutiérrez Montoya

Vocalia segunda

Titular: M.2 Teresa Villaescusa Lopez

Suplente: David Velarde Trigueros

Vocalia tercera

Titular: Antonio José Hernandez Cope

Suplente: Fuensanta Hernandez Ruipérez

La constitucion del Tribunal tendra lugar dentro de los quince dias habiles
siguientes a la publicacién de la presente Orden. A partir de la constitucién de
dicho Tribunal y como méaximo dentro del plazo anteriormente establecido, el
mismo debera fijar el lugar, fecha y hora del primer ejercicio, comunicandolo a la

NPE: A-310524-2752



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 125 Viernes, 31 de mayo de 2024 Pagina 16751

Direccion General de Funcion Publica y Didlogo Social para que proceda a dictar la
Orden que indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regira por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero,
por el que se regula la composicidn, designacién y funcionamiento de los
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Funcion Publica
Regional (BORM n.¢ 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del
Tribunal, se estara a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales de la
Comunidad Autonoma de la Regién de Murcia para el ejercicio en vigor.

La categoria correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas
es la segunda.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas,
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del
Cuerpo Técnico, Escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos, Opcion
Ingenieria Técnica Agricola de la Administracién Publica Regional, por el sistema
de acceso libre, convocadas por Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejeria
de Presidencia y Hacienda (BORM de 4 de noviembre de 2019) con indicacion de
las que han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con expresion de las
causas de exclusion, en su caso.

Tercero.- Dejar sin efecto la Orden de 3 de noviembre de 2020, de la
Consejeria de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relacion de las
personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado
formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas
del Cuerpo Técnico, Escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos, opcién
Ingenieria Técnica Agricola de la Administracién Publica Regional, por el sistema
de acceso libre, convocadas por Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejeria
de Presidencia y Hacienda. (Cédigo BFT02L19-4), (BORM de 12 de noviembre de
2020) en cumplimiento de la sentencia nimero 16/2022, de 26 de enero
de 2022, de la sala de lo contencioso administrativo del Tribunal Superior de
Justicia de la Regién de Murcia, procedimiento ordinario nimero 134/2020.

Cuarto.- Abrir un plazo de 10 dias habiles, contados a partir del siguiente al
de la publicacion de esta Orden en el “Boletin Oficial de la Regidn de Murcia”, para
que las personas aspirantes excluidas puedan subsanar, en su caso, el defecto
que haya motivado su exclusidn, asi como solicitar por primera vez o modificar su
peticion de formar parte o no de la Lista de Espera y de las zonas si las hubiera.

En dicho plazo de subsanacidn, las personas aspirantes que hayan presentado
solicitud en el nuevo plazo establecido en la Orden de 12 de marzo de 2024 de la
Consejeria de Economia, Hacienda y Empresa, por la que se modifica Orden de
29 de octubre de 2019 de la Consejeria de Economia, Hacienda y Administracién
Digital, por la que se convocan pruebas selectivas referidas deberan proceder
a aportar la titulacién de Ingenieria Agronoma o Master equivalente o en
condiciones de obtenerla por haber abonado los derechos para su expedicién a
fecha 1 de diciembre de 2022. En el caso de no aportarlo seran excluidas del
proceso selectivo en la Orden por la que se apruebe la relacion definitiva de
personas aspirantes admitidas y excluidas.

NPE: A-310524-2752



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 125 Viernes, 31 de mayo de 2024 Pagina 16752

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por
la causa “abono de tasas incorrecto”, podran llevar a cabo la subsanacién
correspondiente.

Dichas subsanaciones deberan ser cumplimentadas a través del enlace
“escrito de subsanacion” de la convocatoria elegida del procedimiento “2120",
que se encuentra en el apartado “Otros tramites de este procedimiento” pestafa
“Presentacion solicitudes” en la pagina de dicho procedimiento en la sede
electronica de la Administracidon Publica de la Comunidad Auténoma de la Regién
de Murcia.

Dicho enlace estara activo para aquellas convocatorias en las que tenga
presentada solicitud de participacion.

Aquellos aspirantes que no subsanen su exclusién en el plazo establecido
para ello, se consideraran excluidos del proceso selectivo.

Quinto.- Los Anexos I, II y III que no son objeto de publicacion en el Boletin
Oficial de la Region de Murcia, seran expuestos en el Tablén de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de
Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia), asi
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacién, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccién: http://empleopublico.carm.es/

Sexto.- Sin perjuicio de la admisidn de las personas aspirantes, si en
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluird del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacidén
necesaria para tener derecho a la exencion o reduccion de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Séptimo.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposiciéon ante el Consejero
de Economia, Hacienda y Empresa en el plazo de un mes a contar, desde el
dia siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial de la Regién de Murcia” o
bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccion Contencioso-
Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a su
publicacién en el “Boletin Oficial de la Regién de Murcia”.

Murcia, a 28 de mayo de 2024.—El Consejero de Economia, Hacienda y
Empresa, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-310524-2752 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es/

Mod. 2120-22

Oposicion222.odt
Conszejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 261703
y Empresa

Region de Murcia

CODIGO: BFT021.19-4
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TECNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TECNICOS E INGENIEROS
TECNICOS, OPCION INGENIERIA TECNICA AGRICOLA

ANEXO1I
RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

N2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 k**1502%* ABADIA CAMARA, VICTOR SI
2 KXXBT718** ABADIA CANO, MARIA CARMEN SI
3 F¥*0284%* ABADIA SANCHEZ, JOAQUIN SI
4 **¥*QQ32%** AGULLO BONETE, TERESA SI
5 ***k1082%** AGUSTI PERIS, ANA SI
6 **¥*8O59** ALARCON MOLINA, FRANCISCO GABR SI
7 HFF*2622%* ALBACETE MORENO, ALFONSO ANTONI SI
8 **¥*0233** ALCARAZ FERNANDEZ, ROSARIO TERESA SI
9 *FXQT7]1H* ALCARAZ RODRIGUEZ, HORTENSIA SI

10 ***9449%** ALEMAN NAVARRO, LAURA SI

11 ***9209** ALIAGA MOLINA, ASUNCION SI

12 ***Q281** ALMAGRO SANCHEZ, JOSE LUIS SI

13 ***5307** ALMARCHA MARTINEZ, OSCAR SI

14 ***Q542%** ALONSO GARRIDO, ELVIRA SI

15 ***Q614** ALONSO VIDAL, MARINA SI

16 ***5916** ALVAREZ HERMOSO, MIGUEL SI

17 ***Q534%** ANDRADA BAUTISTA, CRISTINA SI

18 ***Q9Q27** ANDRADE MACAS, JEFFERSON SEBA SI

19 ***9266** ANDREU HIDALGO, MARIA ESTHER SI

20 F*kXQ567** ANDREU ORTIN, MANUEL SI

21 RRA]I341** ANGOSTO BERNAL, JOAQUIN FCO. SI

22 KX*L045%* ANTON GARCIA, MAXIMO JESUS SI

23 FKABETL** ARNAO ALEDO, LUIS MIGUEL SI

24 FHRALB]3F* ASENSIO LOPEZ, ANA JOSE SI

25 ***3968** AYEN PADILLA, ARTURO SI

26 ¥**5807** AYEN PADILLA, JORGE SI

27 **k*QQ78** BALIBREA GUILLEN, FRANCISCO JOSE SI

28  F*F*4500** BALLESTA GERMAN, CEFERINO SI

29 F*k*BE50** BALLESTA RUIZ, ESTHER RAQUEL SI

30 k**0441** BALLESTER CARAVACA, SERGIO SI

31 ***5340%* BELDA GARCIA, JUAN JOSE SI

32 KkAE337** BELMONTE ANTON, JOSE ISMAEL SI

33 KkABAT4H* BELMONTE MARIN, BRAULIO JOSE SI

34 ***Q909** BERNABE MARTINEZ, MONICA SI

Pag 4



Region de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda

Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 261703

y Empresa
Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
35 *F*x7798** BLANCO JASCHEK, JIMENA NO
36 K*¥*BOL4** BOCETA MARTINEZ, MARTA JOSEFINA SI
37 k**BO78** CALERO MARCOS, GUSTAVO SI
38 *F**8B23** CAMARA MARTINEZ, BEATRIZ SI
39 ***4Q9]18** CAMPUZANO GALVEZ, MARIA CRUZ SI
40 F*k¥4Q9]14%* CANO CASTELLAR, MERCEDES SI
41 ***1606** CANO TOLEDO, ANA MARIA SI
42 XXXQTQT** CANTO ROMERO, ENRIQUE SI
43 *¥*¥¥9169** CARAVACA HERNANDEZ, CARLOS SI
44 ***¥QBBE** CARCELES LLANES, JOSE JAVIER SI
45 K*k*Q3Q3** CARMONA BELDA, JOSE MARIA SI
46 K*F*¥5578%* CARO AYALA, FCO JAVIER SI
47 ***¥5668** CARRASCO BRAVO, MATEO SI
48 k*k¥Q452%* CARRENO FERNANDEZ, PDERO ANTONIO SI
49 K*k*¥QL46%* CASANOVA DE LA ROSA, MIGUEL ANGEL SI
50 ***2055** CASTANO VILLAR, ANTONIO MANUEL SI
51 ***6856** CAYUELA MONTORO, FELIPE SI
52 k**306Q** CHUECOS SEGURA, ANA MARIA SI
53 ***306Q** CHUECOS SEGURA, MARIA CARMEN SI
54 ***4946** CORTES SALVADOR, COSME SI
55 ***5583** CUARTERO TENDERO, SATURNINO SI
56 K*¥*1128%* DE CASTRO GARCIA, MARTA SUSANA SI
57 k**5588** DIAZ CAMP0OS, FRANCISCO JAVI SI
58 ***1359%* ESPINOSA VIDAL, M2 FUENSANTA SI
59 ***4302%x* ESTEVE SANCHEZ, JUAN MIGUEL SI
60 K¥*4124%* FERNANDEZ MORENO, JOSEFA SI
61 k**B551** FERNANDEZ PERIAGO, BELEN SI
62 ***Q112** FERNANDEZ RODRIGUEZ, GUILLERMO SI
63 ***8399** FERRER MAIQUEZ, ISIDORO FRANCI SI
64 K**3876** FERRER NAVARRO, MARIA JOSE SI
65 F*¥*¥Qp51** FERRETJANS MARTIN, ANA BELEN SI
66 ***Q6l4** FUENTES CANA, FRANCISCO SI
67 ***80O30** GABARRON DIAZ, ROSA ANA SI
68 K¥*¥GOT72** GABARRON LLAMAS, CANDIDO SI
69 K**2340** GALINDO EGEA, ALEJANDRO SI
70 ***x8454** GALLEGO PELEGRIN, EDUARDO SI
71 ***7698** GAMBAO GONZALEZ, MARIA ANGELES SI
72 k*¥*Q188** GAMBIN CORDOBA, DIEGO SI
73 KkXQT7TIHk GARCIA DE ROSA, BEATRIZ SI
74 ***4906** GARCIA FUENTES, FRANCISCO RAMO SI
75 *F**2893** GARCIA GARCIA, JUAN ANTONIO SI
76 K**2899%* GARCIA GOZALO, OSCAR SI
77 K¥*4238%* GARCIA LORENZO, CRISTINA SI
78 *F**2333** GARCIA LUCAS, ANTONIO SI
79 *¥¥*1763*%* GARCIA MARTINEZ, ADAN SI

Pag 5



Mod. 2120-22

Region de Murcia Oposicion222.odt

Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 261703
y Empresa
N2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
80 ***899gH* GARCIA RAMOS, DOMINGO SI
81 ***4159%* GARCIA RIQUELME, MANUEL SI
82 ***QQ13%** GARCIA SALINAS, MARIA DOLORES SI
83 ***2167** GARCIA TORRANO, ANTONIO RAFAEL SI
84 ***¥1646%** GARCIA VILLESCAS, RAQUEL SI
85 ***4069%** GARCIA ZAPATA, ALICIA SI
86 ***4065%* GARCIA-ABELLAN GARCIA, MARIA ANGELES SI
87 ***5941%** GARRE CANOVAS, PEDRO SI
88 KA*¥@551** GASPAR TOMAS, EMILIO SI
89 ***5012%* GASTON DE IRIARTE MELGAREJO, CARMEN SI
ESPERAN
00 ***7817** GIL JIMENEZ, MARI CARMEN SI
91 ***0292%** GOMARIZ PAY, JUAN JOSE SI
92 ***49Q95%* GOMEZ BELLOT, MARIA JOSE SI
93 ***450%** GOMEZ CAMPOY, JESUS SI
94  A*X2122%* GOMEZ CARRILLO, LAURA SI
95 KA*¥Q710** GOMEZ GOMEZ, JOSE ANGEL SI
96 ***1552%* GOMEZ MOLL, MARCO SI
Q7 A**3335%* GOMEZ PEREZ, ELENA SI
98 ***0694** GOMEZ TORRANO, MOISES SI
99 ***8141%** GONZALEZ ELVIRA, DIONISIO SI
100 ***1707** GONZALEZ LANGA, JESUS JOSE SI
101 ***T7736%* GONZALEZ SANCHEZ, SERGIO SI
102 K**2231** GRAU HERRERO, OLIVER SI
103 ***8820** GUERRERO DIAZ, MARIA DEL MAR SI
104 ***0096** GUEVARA GAZQUEZ, ALFONSO SI
105 ***8556** HERNANDEZ ESTACA, MARIA AURORA SI
106 ***Q785** HERNANDEZ GARCIA, ELISA MRIA SI
107 ***Q555%* HERNANDEZ LOPEZ, MARIA DOLORES SI
108 ***2746%* HERNANDEZ MELGAREJO, PABLO SI
109 ***8600** HERNANDEZ NADAL, JOSE ANTONIO SI
110 ***8356** HERNANDEZ ORTEGA, MARIA FUENSANT SI
111 ***2478** HERNANDEZ SANDOVAL, LOURDES SI
112 ***7221%* HERNANDEZ VALERA, CONSUELO SI
113 ***8181** HERRERA RAMON, FRANCISCO JESU SI
114 ***0667** HERRERO MONTESINOS, JUAN ANTONIO SI
115 ***6487** HUESCAR RUBIO, FRANCISCO SI
116 ***1379** JIMENEZ FRUTOS, ANTONIO SI
117  ***3704** JIMENEZ HERRANZ, ALBERTO CONRAD SI
118 ***3436** JODAR SALCEDO, MARIA TERESA SI
119 ***1869** JODAR VIDAL, GINES SI
120 ***Qp12** JUAREZ REBOLLO, VERONICA SI
121 ***8667** LAPIEDRA MARTINEZ, ELISA SI
122 ***4668** LEAL BARCELO, JOSE SI
123 ***Q583** LEON BRUNET, MARIA ELISA SI

Pag 6



Mod. 2120-22

Region de Murcia Oposicion222.odt

Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 261703
y Empresa
N2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
124 ***3091** LEON MARIN, FRANCISCO JAVI SI
125 ***1049%* LIARTE DOPAZO, JORGE SI
126 ***3700** LLORENS PASCUAL DEL RIQUEL, JOSE SI
IGNACIO
127 k**2284** LOPEZ CARRETERO, JOSE CEFERINO SI
128 ***Q274** LOPEZ FERNANDEZ, MARIA ANGELES SI
129 k**6432%* LOPEZ GARRE, JUANA SI
130 ***1501** LOPEZ MERCADER, ANGEL NO
131 ***QQ914** LOPEZ NAVARRO, MARIA CARMEN SI
132 ***5190%* LOPEZ ORENES, ANTONIO SI
133 ***1611** LOPEZ ORTIZ, DOMINGO SI
134 ***Q795%* LOPEZ PASTOR, FELIPE SI
135 ***7866** LOPEZ PEREZ, ANTONIO SI
136 ***8571** LOPEZ PEREZ, NURIA SI
137 ***1604** LORENTE FERNANDEZ, MARIA INMACULA SI
138 ***2990** LOZANO PEREZ, ALFONSO SI
139 ***2164** LUCAS ROMERO, MARIA DEL MAR SI
140 ***1683** LUNA LOPEZ, JUAN ANTONIO SI
141 ***7885%* MAGANA MORALES, IRENE SI
142 F**1194** MARCO MARTINEZ, ISIDRO SI
143 ***0Q326%* MARIN CARRILLO, AMANDO SI
144 ***4063** MARIN CASTEJON, MARIA EVA SI
145 KHX1317** MARIN MARTINEZ, ANTONIO JOSE SI
146 ***7592%* MARIN MORENO, MARTIN SI
147 ***8769** MARIN NAVARRO, MARIANO SI
148 F**1314%* MARTINEZ ALARCON, VICTORIANO SI
149 ***6128** MARTINEZ ALVAREZ, PAULA SI
150 ***0380** MARTINEZ CAMARA, JOSEFINA SI
151 ***Q145%* MARTINEZ CANOVAS, ANA CONCEPCION SI
152 ***6091** MARTINEZ CERVANTES, FRANCISCO JOSE SI
153 ***Q785%* MARTINEZ FRANCO, DOLORES FUENSA SI
154 *F**Q712%* MARTINEZ GARCIA, PEDRO ANTONIO SI
155 ***5822%* MARTINEZ GIMENEZ, PEDRO ANTONIO SI
156 ***4209** MARTINEZ IZQUIERDO, ANA VERONICA SI
157 ***5660** MARTINEZ LOPEZ, PABLO SI
158 ***]1595%* MARTINEZ MARTINEZ, LUCIA BELEN SI
159 KH*5773** MARTINEZ PARRA, CRISTINA SI
160 ***6692** MARTINEZ PASTOR, MARIA JOSE SI
161 ***2583** MARTINEZ PEREZ, ASUNCION MARIA SI
162 ***Q873** MARTINEZ SALDUMBIDE, TOMAS SI
163 ***4143** MARTINEZ SANCHEZ, JOSE SI
164 ***Q788** MARTINEZ SANCHEZ, MANUEL SI
165 ***7821** MARTINEZ VICENTE, DAVID SI
166 ***7090** MESEGUER MARTINEZ, MARIA BELEN SI
167 ***4099** MIGUEL MARTINEZ, MARIA YOLANDA SI

Pag 7



Mod. 2120-22

Region de Murcia Oposicion222.odt

Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 261703
y Empresa
N2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
168 ***1361** MINANO MUNOZ, FRANCISCO JOSE SI
169 ***8478** MINARRO CARACUEL, JUAN MANUEL SI
170 ***Q285%* MIRANDA LOPEZ, AGUSTIN SI
171 ***8443** MIRAVETE CAYUELA, PEDRO SI
172 ***6677** MIRON GUTIERREZ, MANUEL SI
173 ***2141** MOLINA CEREZO, SALVADOR SI
174 HF*X1725%* MOLINA GONZALEZ, ANTONIO JOSE SI
175 ***1628** MONREAL BELTRAN, ROCIO DEL MAR SI
176 ***0247** MONREAL REVUELTA, CRISTINA SI
177 F**2521%* MONTANO MUNUERA, TERESA MARIA SI
178 ***Q272** MONTESINOS MARTINEZ, MIRIAM SI
179 ***6625** MORENO CASTILLO, JOSE CARLOS SI
180 ***4808** MORENO ORTIZ, ANTONIO JESUS SI
181 ***@550** MOROTE GARCIA, EMIGDIA SI
182 ***7479%* MOYA DE LA TORRE CERON, FRANCISCO JAVI  SI
183 ***0Q276** MOYA NAVARRO, MARI ANGELES SI
184 ***Q724** MUNUERA MARIN, MARIANO SI
185 ***1281** NAVARRO SANCHEZ, INMACULADA CON SI
186 ***2005** NICOLAS ALEMAN, EDUARDO SI
187 ***8305** NICOLAS PARDO, TERESA SI
188 ***1956** OLIVER GARCIA, PEDRO FRANCISC SI
189 KA*1152%* ORCAJADA RECHE, MARIA DEL MAR SI
190 ***Q910** OREA MOLINA, JESUS MARIA SI
191 ***8201** ORTEGA MONTALBAN, CANDIDA ISABEL SI
192 ***4531** ORTEGA ONATE, MARIA DEL ROSA NO
193 ***Q231** PADILLA MARTINEZ, CARLOS VENTURA SI
194 KA*3275%* PAGAN DOMENECH, ANA TEODORA SI
195 ***Q783** PAGAN RUBIO, ELISA SI
196 ***2421** PALADINES QUEZADA, DIEGO FERNANDO SI
197 ***6695%* PALAU FLICH, MARIA VICTORIA SI
198 ***20960** PAREDES RUIZ, ROCIO SI
199 k**52471** PAREJA CARNEROS, FELIX SI
200 ***8120** PARRA SAEZ, MARIA ANGELES SI
201 ***Q175** PARRAGA SAURA, LEANDRO SI
202 *HRX5877* PAYA PINA, DANIEL SI
203 **¥*4408** PEREYRA PONCE, SERGIO LEONARD SI
204 **¥*8309** PEREZ BALIBREA, SANTIAGO MANUE SI
205 **k*Q9832%* PEREZ CHACON, JOSE ANTONIO SI
206 **k*1286** PEREZ FLORES, SOLEDAD SI
207 **¥*2091** PEREZ GARCIA, YERAY SI
208 ***5648** PEREZ GUARDIOLA, LUIS MIGUEL SI
209 **k*459]** PEREZ HERRERO, PEDRO JOSE SI
210 HHRXTTATHX PEREZ MUNOZ, MARIA LUISA SI
211 ***5036** PEREZ NOGUERA, DAVID SI
212 ***4229%* PINILLA SAUCA, FLOR MARIA SI

Pag 8



Region de Murcia

Consejeria de Economia, Hacienda

Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 261703

y Empresa
Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
213 ***5360** PINILLA SAUCA, M. DEL MAR SI
214 ***Q988Q** PIORNOS MARIN, LUCIA SI
215 ***2148** PRATS NAVALON, FRANCISCO JOSE SI
216 ***5245%* PRECIOSO SANCHEZ, MANUEL SI
217 ***3490** PUERTA LOPEZ-GUZMAN, CARMEN MARIA SI
218 *k**]1843** PUJANTE FERRER, ANTONIO SI
219 ***Q92Q9** PUJANTE NOGUERA, FRANCISCO JOSE SI
220 ***]1539** QUICIOS ESPINOSA, CRISTINA SI
221 ***Qp13** RABADAN MINGUEZ, MARTA SI
222 k¥*]16Q2%* RAEL MARTINEZ, ESTEFANIA SI
223 k¥*2Q24** RAMIREZ MARTINEZ, SERGIO SI
224 ***3206%** RAMOS FERNANDEZ, FRANCISCO JAVI SI
225 ***gp44** RAYOS AIX, JOSE ANGEL SI
226 *F**2806** ROBLES GARCIA ROBLES GARCIA, JUAN SI
MIGUEL
227 ***x]1507** ROCAMORA MORA, YOLANDA SI
228 *¥*¥*2269** RODRIGUEZ DE FUENTES, NURIA SI
229 k**8382%* RODRIGUEZ GOMEZ, AMADOR SI
230 *F*¥*Q250** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO SI
231 ***5242%* R0OJO GARCIA, JOSE MIUGUEL SI
232 ***4533** ROMERO RODRIGUEZ, EDUARDO SI
233 *¥*¥*QQ5]** ROMOJARO CASADO, ANA MARIA SI
234 *¥*¥*4]156%** ROS ALMELA, ANDREA SI
235 ***8586** ROS SAEZ, CONCEPCION SI
236 ***1665** ROSA FERNANDEZ, JOSEFA PILAR SI
237 k**]1801** ROSA GIMENO, MARGARITA SI
238 *¥*¥*]1924%** ROSA HERNANDEZ, ANA SI
239 ***5963** RUBIO MARTINEZ DE MIGUEL, JOSE SI
240 ***Q104** RUIZ JIMENEZ, JOSE MARIA SI
241 *F**Q246%* SAIZ FERNANDEZ, BARBARA SI
242 *¥*¥*Q843** SALMERON LUCAS, JOSE ANTONIO SI
243 ***]1006** SANCHEZ BISQUERT, DAVID SI
244 ***xQB59** SANCHEZ HERNANDEZ, DAVID CRUZ SI
245 K**768%* SANCHEZ LOPEZ, JAIME ANTONIO SI
246 **¥*1108** SANCHEZ MARTINEZ, JOSE JUAN SI
247 ***QpB4** SANCHEZ PEREZ, PABLO SI
248 ***QB44** SANCHEZ VILLALUENGA, CLARA SI
249 k**]1764%* SANCHIS PAREJA, JOAN MANUEL SI
250 ***3126** SARABIA SANCHEZ, FERNANDO JOSE SI
251 ***3081** SENAC GONZALEZ, GLORIA MARIA SI
252 **xQ778** SERVET BARRERO, M CONCEPCION SI
253 *#**8855%* SOLER LOPEZ, MARIA DOLORES SI
254  *¥**2022%* TAPIA VENTEO, MANUEL SI
255 ***487** TARAZONA PAREJO, MIGUEL ANGEL SI
256 ***5401** TEBAR CRESPO, ANGEL LUIS SI

Pag 9



Mod. 2120-22

r I“ﬁ - =
e - REINNT. 42 Murcen Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 261703

-z.| ¥ Empresa

N2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

257 ***6931** TEJUELO RODRIGUEZ, PABLO SI

258 ***Qp23** TOVAR ALCARAZ, JUAN CARLOS SI

259 *HRXQ3A3Hk TRANCON BLAZQUEZ, NIEVES INES SI

260 ***8610** USERO RUIZ, FERNANDO JAVIE SI

261 **¥*4652%* VALDES ILLAN, RAQUEL SI

262 ***Q555%* VERA BELMONTE, JOSE SI

263 *HRXTQQ2** VERA CASTEJON, JOSE MARIA SI

264 **¥*7890** VICENTE VALERA, FRANCISCO ISAI SI

265 **¥*6471** VIDAL SAURA, ENAR SI

266 ***2320%** VIDAL SOLER, DANIEL SI

267 **F*G337** VIVANCOS CARRETERO, ANTONIO SI

268 **¥*G729%* YESTE MOLINA, JOSE SI

Pag 10



Mod. 2120-22

Oposicion222.odt
Conszejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 261703
y Empresa

Region de Murcia

CODIGO: BFT021.19-4
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TECNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TECNICOS E INGENIEROS
TECNICOS, OPCION INGENIERIA TECNICA AGRICOLA

ANEXO1
RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE

N2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 K*x70Q74%* CARRION NUNEZ, ANTONIO SI
2 KXXQTI2*X DEJODAR SANCHEZ, ISABEL MARIA SI
3 FF*Q570%** FERNANDEZ GARCIA, MARIA ESTHER SI
4 ***2560** LOPEZ BANOS, JOSE LUIS SI
5 ***Qp47** MARTINEZ LOPEZ, LAURA SI
6 K*¥*¥1405%* MUNOZ ILLAN, GABRIEL SI
7 *FF*6264** MURCIA RIQUELME, ROSA MARIA SI
8 ***3670%** PALACIOS CLAUS, ANA SI
9 ***8BIYGH* PALAZON MOTOS, FRANCISCO FULG SI

10 H***7109* RAUS , DANIEL ARTUR NO

11 k**1474** ROS CARAVACA, VANESSA SI

12 ***1262%* TORRES GARCIA, PALOMA SI

Pag 11



Mod. 2120-22

Oposicion222.odt
Conszejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 261703
y Empresa

Region de Murcia

CODIGO: BFT021.19-4
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TECNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TECNICOS E INGENIEROS
TECNICOS, OPCION INGENIERIA TECNICA AGRICOLA

ANEXO I
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

N2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION

1 k**Q441** BALLESTER CARAVACA, SERGIO SI -0TROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
2 k**8OpO** BENEITO BROTONS, SALVADOR SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

3 ***0Q]13** GARCIA SALINAS, MARIA DOLORES SI -0TROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
4 HFXT328%* GOMEZ REDONDO, LUIS SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

5 ***8600** HERNANDEZ NADAL, JOSE ANTONIO SI -0TROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
6 ¥*¥*6679%* HONRUBIA SANCHEZ, MARIA PILAR SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

7 *FF*6263** LINARES HERNANDEZ, JOSE LUIS SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

8 ***4063** MARIN CASTEJON, MARIA EVA SI -0TROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
9  HHFXQT724%* MUNUERA MARIN, MARIANO SI -0TROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
10 ***2005** NICOLAS ALEMAN, EDUARDO SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
11 ***5655** POVEDA MARTINEZ, MARIA CARMEN SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
12 ***5245%* PRECIOSO SANCHEZ, MANUEL SI -0TROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
13 ***0364** UBERO MARTINEZ, DANIEL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pag 12



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt
Cod.Trab. 261703

Region de Murcia
Consejeria de Economia, Hacienda
y Empresa

CODIGO: BFT021.19-4
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TECNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TECNICOS E INGENIEROS
TECNICOS, OPCION INGENIERIA TECNICA AGRICOLA

ANEXO I
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE

L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION

N2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE

Pag 13



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	4426/2024	Orden de 28 de mayo de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	4427/2024	Orden de 28 de mayo de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	4428/2024	Orden de 28 de mayo de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	4429/2024	Orden de 28 de mayo de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 16 de abril de 2024, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se abre pl
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	4025/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-605/2024 de 16 de mayo, por la que se nombran funcionarios de carrera a las personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala de Técnicos Especialistas: esp
	4026/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-608/2024 de 16 de mayo, por la que se nombran funcionarios y funcionarias de carrera a las personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala Técnica Auxilia
	4266/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-634/2024 de 23 de mayo, por la que se nombran funcionarios y funcionarias de carrera a las personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala de Técnicos Esp
	4208/2024	Anuncio de la Resolución R-618/2024 de 21 de mayo del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Titulado/a Grado Medio de la misma.
	4209/2024	Anuncio de la Resolución R-621/2024 de 21 de mayo del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Técnico/a Especialista de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	4371/2024	Extracto de la Orden de 24 de mayo de 2024 de la Consejera de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se aprueba la línea de ayuda correspondiente a los compromisos de gestión medioambientales y climáticos de la intervención Feader PEPA
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	4425/2024	Resolución de 28 de mayo de 2024 de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publica el convenio de colaboración social entre la Agencia Tributaria de la Región de Murciay la empresa Gestión y Tramitación Notar
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia
	4372/2024	Modificación extracto Resolución del Director General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia por la que se convoca la concesión de ayudas económicas, en régimen de concurrencia competitiva, a la producción 
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	4217/2024	Resolución de la Dirección General de Patrimonio Cultural, por la que se incoa procedimiento de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural a favor de la escultura monumental dedicada a Cipriano Galea García, ubicada en la plaza de
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	4194/2024	Resolución de 9 de mayo de 2024 del titular de la Dirección General de Trabajo por la que se anuncia la constitución de la organización sindical denominada Asociación Avanza Médica en siglas AM, con número de depósito 30100081.
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación 
	y Mar Menor
	4200/2024	Anuncio por el que se somete a información pública la solicitud de autorización ambiental integrada expediente AAI20230007, por modificación sustancial de  instalación dedicada a la fabricación de envases y embalajes metálicos ligeros en el TM d
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Demarcación de Costas en Murcia
	4090/2024	Anuncio de la Demarcación de Costas en Murcia de incoación y apertura de plazo de información pública del expediente de deslinde de los bienes de dominio público marítimo-terrestre en el tramo de costa de unos mil trescientos cuarenta y seis (1.
	IV. Administración Local
	Abarán
	4201/2024	Aprobación definitiva de modificación de créditos n.º 7/2024, al Presupuesto Municipal Prorrogado para el año 2024.
	Las Torres de Cotillas
	4172/2024	Exposición pública de avance de modificación estructural del Plan General Municipal de Ordenación de Las Torres de Cotillas.
	Lorca
	4417/2024	Aprobación definitiva Expte. modificación de créditos 8/2024 por créditos extraordinarios y suplementos de créditos.
	Mazarrón
	4104/2024	Ordenanza reguladora de los patrocinios privados de actividades municipales.
	San Javier
	4185/2024	Rectificación de bases específicas y convocatoria que regirá el proceso selectivo para provisión en propiedad de una plaza de Técnico Medio de Administración Especial (Técnico Jurídico) en régimen de personal funcionario del Ayuntamiento de San 
	Torre Pacheco
	4410/2024	Edicto de aprobación inicial de modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio de recogida domiciliaria de basuras y residuos sólidos.
	Villanueva del Río Segura
	4214/2024	Aprobación definitiva de modificación de ordenanzas fiscales para 2024.
	Yecla
	4210/2024	Notificación colectiva y anuncio del periodo de cobranza. Padrón de la tasa por entrada de vehículos a través de las aceras y reservas de vía pública ejercicio 2024.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	4426/2024	Orden de 28 de mayo de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	4427/2024	Orden de 28 de mayo de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	4429/2024	Orden de 28 de mayo de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 16 de abril de 2024, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se abre pl
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	4025/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-605/2024 de 16 de mayo, por la que se nombran funcionarios de carrera a las personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala de Técnicos Especialistas: esp
	4026/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-608/2024 de 16 de mayo, por la que se nombran funcionarios y funcionarias de carrera a las personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala Técnica Auxilia
	4266/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-634/2024 de 23 de mayo, por la que se nombran funcionarios y funcionarias de carrera a las personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala de Técnicos Esp
	4208/2024	Anuncio de la Resolución R-618/2024 de 21 de mayo del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Titulado/a Grado Medio de la misma.
	4209/2024	Anuncio de la Resolución R-621/2024 de 21 de mayo del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Técnico/a Especialista de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	4371/2024	Extracto de la Orden de 24 de mayo de 2024 de la Consejera de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se aprueba la línea de ayuda correspondiente a los compromisos de gestión medioambientales y climáticos de la intervención Feader PEPA
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	4425/2024	Resolución de 28 de mayo de 2024 de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publica el convenio de colaboración social entre la Agencia Tributaria de la Región de Murciay la empresa Gestión y Tramitación Notar
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia
	4372/2024	Modificación extracto Resolución del Director General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia por la que se convoca la concesión de ayudas económicas, en régimen de concurrencia competitiva, a la producción 
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	4217/2024	Resolución de la Dirección General de Patrimonio Cultural, por la que se incoa procedimiento de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural a favor de la escultura monumental dedicada a Cipriano Galea García, ubicada en la plaza de
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	4194/2024	Resolución de 9 de mayo de 2024 del titular de la Dirección General de Trabajo por la que se anuncia la constitución de la organización sindical denominada Asociación Avanza Médica en siglas AM, con número de depósito 30100081.
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación 
	y Mar Menor
	4200/2024	Anuncio por el que se somete a información pública la solicitud de autorización ambiental integrada expediente AAI20230007, por modificación sustancial de  instalación dedicada a la fabricación de envases y embalajes metálicos ligeros en el TM d
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Demarcación de Costas en Murcia
	4090/2024	Anuncio de la Demarcación de Costas en Murcia de incoación y apertura de plazo de información pública del expediente de deslinde de los bienes de dominio público marítimo-terrestre en el tramo de costa de unos mil trescientos cuarenta y seis (1.
	IV. Administración Local
	Abarán
	4201/2024	Aprobación definitiva de modificación de créditos n.º 7/2024, al Presupuesto Municipal Prorrogado para el año 2024.
	Las Torres de Cotillas
	4172/2024	Exposición pública de avance de modificación estructural del Plan General Municipal de Ordenación de Las Torres de Cotillas.
	Lorca
	4417/2024	Aprobación definitiva Expte. modificación de créditos 8/2024 por créditos extraordinarios y suplementos de créditos.
	Mazarrón
	4104/2024	Ordenanza reguladora de los patrocinios privados de actividades municipales.
	San Javier
	4185/2024	Rectificación de bases específicas y convocatoria que regirá el proceso selectivo para provisión en propiedad de una plaza de Técnico Medio de Administración Especial (Técnico Jurídico) en régimen de personal funcionario del Ayuntamiento de San 
	Torre Pacheco
	4410/2024	Edicto de aprobación inicial de modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio de recogida domiciliaria de basuras y residuos sólidos.
	Villanueva del Río Segura
	4214/2024	Aprobación definitiva de modificación de ordenanzas fiscales para 2024.
	Yecla
	4210/2024	Notificación colectiva y anuncio del periodo de cobranza. Padrón de la tasa por entrada de vehículos a través de las aceras y reservas de vía pública ejercicio 2024.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	4426/2024	Orden de 28 de mayo de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	4427/2024	Orden de 28 de mayo de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	4429/2024	Orden de 28 de mayo de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 16 de abril de 2024, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se abre pl
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	4025/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-605/2024 de 16 de mayo, por la que se nombran funcionarios de carrera a las personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala de Técnicos Especialistas: esp
	4026/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-608/2024 de 16 de mayo, por la que se nombran funcionarios y funcionarias de carrera a las personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala Técnica Auxilia
	4266/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-634/2024 de 23 de mayo, por la que se nombran funcionarios y funcionarias de carrera a las personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala de Técnicos Esp
	4208/2024	Anuncio de la Resolución R-618/2024 de 21 de mayo del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Titulado/a Grado Medio de la misma.
	4209/2024	Anuncio de la Resolución R-621/2024 de 21 de mayo del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Técnico/a Especialista de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	4371/2024	Extracto de la Orden de 24 de mayo de 2024 de la Consejera de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se aprueba la línea de ayuda correspondiente a los compromisos de gestión medioambientales y climáticos de la intervención Feader PEPA
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	4425/2024	Resolución de 28 de mayo de 2024 de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publica el convenio de colaboración social entre la Agencia Tributaria de la Región de Murciay la empresa Gestión y Tramitación Notar
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia
	4372/2024	Modificación extracto Resolución del Director General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia por la que se convoca la concesión de ayudas económicas, en régimen de concurrencia competitiva, a la producción 
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	4217/2024	Resolución de la Dirección General de Patrimonio Cultural, por la que se incoa procedimiento de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural a favor de la escultura monumental dedicada a Cipriano Galea García, ubicada en la plaza de
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	4194/2024	Resolución de 9 de mayo de 2024 del titular de la Dirección General de Trabajo por la que se anuncia la constitución de la organización sindical denominada Asociación Avanza Médica en siglas AM, con número de depósito 30100081.
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación 
	y Mar Menor
	4200/2024	Anuncio por el que se somete a información pública la solicitud de autorización ambiental integrada expediente AAI20230007, por modificación sustancial de  instalación dedicada a la fabricación de envases y embalajes metálicos ligeros en el TM d
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Demarcación de Costas en Murcia
	4090/2024	Anuncio de la Demarcación de Costas en Murcia de incoación y apertura de plazo de información pública del expediente de deslinde de los bienes de dominio público marítimo-terrestre en el tramo de costa de unos mil trescientos cuarenta y seis (1.
	IV. Administración Local
	Abarán
	4201/2024	Aprobación definitiva de modificación de créditos n.º 7/2024, al Presupuesto Municipal Prorrogado para el año 2024.
	Las Torres de Cotillas
	4172/2024	Exposición pública de avance de modificación estructural del Plan General Municipal de Ordenación de Las Torres de Cotillas.
	Lorca
	4417/2024	Aprobación definitiva Expte. modificación de créditos 8/2024 por créditos extraordinarios y suplementos de créditos.
	Mazarrón
	4104/2024	Ordenanza reguladora de los patrocinios privados de actividades municipales.
	San Javier
	4185/2024	Rectificación de bases específicas y convocatoria que regirá el proceso selectivo para provisión en propiedad de una plaza de Técnico Medio de Administración Especial (Técnico Jurídico) en régimen de personal funcionario del Ayuntamiento de San 
	Torre Pacheco
	4410/2024	Edicto de aprobación inicial de modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio de recogida domiciliaria de basuras y residuos sólidos.
	Villanueva del Río Segura
	4214/2024	Aprobación definitiva de modificación de ordenanzas fiscales para 2024.
	Yecla
	4210/2024	Notificación colectiva y anuncio del periodo de cobranza. Padrón de la tasa por entrada de vehículos a través de las aceras y reservas de vía pública ejercicio 2024.

